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Päätösesitys Kunta- ja aluevaalit ovat jälleen käyty 13.4.2025 ja on aika taas 
valita uusi vanhusneuvosto Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueelle. 
Kokoonpanon valintaprosessi on seuraava: aluehallitus valtuuttaa 
viranhaltijan (neuvoston esittelijä) antamaan toimeksiannon kuntien 
kirjaamojen kautta kunnallisille vanhusneuvostoille. Kunnalliset 
vanhusneuvostot esittävät jäsenensä hyvinvointialueen 
vanhusneuvostoon. Mikäli kunnassa on yhdistetty vanhus- ja 
vammaisneuvosto, niin kunnan toimielimestä valitaan vanhuksia 
edustava ehdokas. Kun hyvinvointialueen kokonaisuus on valmis, 
etenee esitys aluehallituksen nimettäväksi. Aluehallitus nimeää 
jäsenet, esittelijän, sihteerin ja toimialuejohtajan. Lisäksi aluehallitus 
nimeää omat edustajansa vanhusneuvostoon. Aluehallitus asettaa 
vanhusneuvoston valtuustokausittain. Toimikausi jatkuu kunnes uusi 
hyvinvointialueen vanhusneuvosto on valmis aloittamaan 
toimintansa. Esim. Pohteessa ja Pohjois-Savossa nimeämispyynnöt 
kuntiin on pyydetty 31.8.2025 mennessä. Todennäköistä on, että 
uusi Soiten vanhusneuvosto kokoontuu ensimmäistä kertaa 
syyskuun lopussa tai lokakuun alussa. 
 
Neuvosto päättää antaa evästyksiä ja oman ”testamenttinsa” uudelle 
vanhusneuvostolle. Lisäksi jäseniä pyydetään informoimaan omia 
kuntiaan, jotta uusien neuvostojen olisi mahdollista aloittaa heti 
alkusyksystä. 

 
Päätös Neuvoston vanhat jäsenet antoivat evästyksiä uudelle kokoontuvalle 

neuvostolle eli toivottiin ikäneuvolaa joka kuntaan, suoraa 
aloiteoikeutta vanhusneuvostolle aluevaltuuston kokoukseen sekä 
vanhusneuvoston puheenjohtajalle puhe- ja läsnäolo-oikeutta 
aluevaltuuston kokoukseen. Osuuskunta Hoivakunnaksen palvelujen 
hyödyntäminen erityisesti kuntoutuspalveluissa. Riittävän palvelujen 
saatavuuden varmistaminen eri kunnissa, erityisesti 
Lestijokilaaksossa ja varmistaa, että hyvä ja laadukas työ sekä 
monipuolinen yhteistyö muiden kanssa jatkuvat Soitessa ja siten 
varmistetaan hyvinvointialue Soiten ja maakunnan itsenäisyys myös 
tulevaisuudessa. 
Kunnilta tullaan pyytämään ehdotuksia uusista vanhusneuvoston 
jäsenistä 31.8.2025 mennessä. Uusi neuvosto voisi mahdollisesti 
kokoontua syyskuun lopussa ta lokakuun alussa. 

 


